
Projekt
uesi:

Datë: 19-02-2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.28a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 
zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 88.5 0.00

SHUMA 1: 0.00
2. PRISHJE

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 9.016 0.00

3
2.426/
11

Prishje suvatim muri i brendshem m2 95 0.00

4
2.426/
12

Prishje suvatim solete (h<4m) m2 18 0.00

5 2.430 Prishje shtrese lluster-çimento dyshemeje m2 109 0.00
SHUMA 2: 0.00

3. PUNIME MURATURE TULLE

6
2.108/
1c

Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder 
lageshtires

m2 14.5 0.00

7 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m3 6.85 0.00
8 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 2.72 0.00

SHUMA 3: 0.00
4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

9
3.405/
1

Prishje struktura prej betoni m3 4.5 0.00

10 3.593 Ndertim drenazhi, mbushje me zhavorr + PVC 200 mm m3 28.8 0.00

11 3.589
F.V. Pusete betoni me kapak gize  dhe gjithe aksesoret 
80x80x80

copë 2 0.00

SHUMA 4: 0.00
5. PUNIME DYER DRITARE

12 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 13.9 0.00
13 2.610 Heqje dyer te blinduara m2 2.1 0.00
14 2.608 Heqje dyersh me kangjella metalike m2 14.3 0.00

15
2.386/
2

Dyer te blinduara m2 2.25 0.00

16
2.375/
1

F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 22.7 0.00

17
2.383/
1

F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 23.76 0.00

18
2.390/
1

F.V dyer metalike llamarine m2 1.98 0.00

19
2.373/
1

F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 45.4 0.00

SHUMA 5: 0.00
6. PUNIME HEKUR BETONI

21 2.184 Heqje zgara hekuri ekzistuese m2 9.85 0.00
22 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.45 0.00

23
2.166/
1a

F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1.152 0.00

SHUMA 6: 0.00
7. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

24
1.111/
p

Pergatitje zgara metalike te thjeshta per dritare e lloxha ton 0.75 0.00

SHUMA 7: 0.00
8. PUNIME BETONI DHE B/A

25 2.587 Mur betoni C 20/25 m3 4.25 0.00
26 2.585 Plinta b/a C25/30 m3 4.02 0.00

27
2.117/
1b

Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 1.25 0.00

28
2.119/
1a

Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 2.5 0.00

SHUMA 8: 0.00
9. PUNIME SHTRESASH

29
3.164/
1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 34 0.00

SHUMA 9: 0.00
10. PUNIME BOJATISJE

30 2.412 Parapet shkalle e ballkone hekur Ø e korimano druri ton 0.75 0.00

31
2.404/
1

Boje hidroplastike cilesi e larte m2 455 0.00

32 2.404 Boje hidroplastike m2 682 0.00
33 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 5.5 0.00

Seriali: 4E6D69CF-DDF1-474E-A31E-56C3D96E174B

ALBGOLDING 2E  SHPK & MCE  Shpk

"Rikonstruksion i Cerdhes ne Lagjen e Vjeter, Bulqize" ( Preventiv  PERFUNDIMTARE  )

PREVENTIV PUNIMESH



SHUMA 10: 0.00
11. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

34 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 65 0.00

35
2.196/
b

Hidroizolim me nje shtres astar me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 72.8 0.00

SHUMA 11: 0.00
12. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

36 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 26 0.00
37 2.314 Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 11.25 0.00
38 2.352 Suva fasade me granil e çimento te zak, h ~ 8m. m2 30 0.00

39
2.310/
1

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m2 176 0.00

40 2.324a Plintuse pllake grez ml 68 0.00
41 2.326 Veshje me pllake majolike m2 52 0.00

42
2.297/
a

Veshje tavani me kartonxhes m2 33 0.00

SHUMA 12: 0.00
13. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

43 3.604
F.V kangjell ne trotuar (struktura metalike e lyer me 
boje)ne zonat e shkollave

ml 23.5 0.00

SHUMA 13: 0.00
14. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

44 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 24 0.00

45
2.258/
2

Shtrese zhavori m3 8 0.00

SHUMA 14: 0.00
15. PUNIME SHTRESASH 2

46 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 72 0.00

47
2.273/
5

Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 31 0.00

48 2.282 Shtrese  derrasa FM 4.0cm m2 108 0.00

49 2.583 Shtrese betoni C25/30 per veshje  xokli t=10 cm h=50 cm m3 3.2 0.00

SHUMA 15: 0.00
16. GAZ E NAFTESJELLES

50 4.112
Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore minio e dy duar boje 
vaji, konstruksione me profile

m2 24 0.00

SHUMA 16: 0.00
17. PUNIME TE NDRYSHME

51
3.619/
a

FV Bordura betoni 6x20 cm m 10 0.00

SHUMA 17: 0.00

1 2.495 F.V lavaman porcelani copë 2 0.00
2 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 2 0.00
3 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 1 0.00
4 2.499 F.V lavapjate importi me llamarine xingat copë 1 0.00
5 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 2 0.00
6 2.217 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte  cope 1 0.00

7
2.512/
2

F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 ) copë 1 0.00

8 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 10 0.00
9 2.210 F V rezervuari zingato 2000 litra copë 1 0.00

                                              -   

10
An -2

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d=16, PN 20 me 
izolim

ml 60 0.00

11
An -3

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d=20, PN 20 me 
izolim

ml 10 0.00

12
2.491/c

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml 40 0.00

13 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 23 0.00
14 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm cope 10 0.00
15 An -4 F.V  filter 3/4" cope 1 0.00
16 An-5 F.V Kundravalvola d=3/4'' cope 1 0.00
17 An -6 Aparat ujematesi Mekanik 3/4" cope 1 0.00
18 2.494/1 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 6x1/2 ) cope 1 0.00
19 2.512/3 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 6x1/2 ) cope 1 0.00
20 An -9 F.v kaseta metalike cope 2 0.00
21 2.538 Pjese speciale çeliku kg 25 0.00

22
An - 11

F.V. Group pompe binjake uji I ftohte Inverter me gjithe 
rakoderite dhe aksesoret perkates (30-70 l/min, H=20m) cope

1 0.00

l.Aparate hidrosanitare      

SHUMA  18
19 .FURNIZIMI ME UJE

18 . PUNIME HIDROSANITARE



2.210 F V rezervuari zingato 2000 litra copë 1 0.00
                                              -   

23 An-12 Tub kanalizimi plastik HDPE BR.SN8 Ø 125 mm ml 7 0.00
24 2.520 Tub kanalizimi plastik Ø 110 mm ml 17 0.00
25 An-13 Tub kanalizimi plastik Ø 75 mm ml 9 0.00
26 An-14 Tub kanalizimi plastik Ø 50 mm ml 10 0.00
27 2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC (braga, berryla etj) kg 15 0.00
28 An - 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 2 0.00
29 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 80 mm ml 24 0.00
30 An-15 F.V pilete pluvia  tarace se bashku me hinken Ø 80 mm cope 2 0.00

31 An-16

F.V Ventilator INLINE me gjithe rakorderite përkatese:
- Kapaciteti: 360 m³/h; 
- Fuqi nominale max – 14 W;
- Tensioni: 220V
- Renia e presionit - 50 Pa.

cope 2 0.00

32 An-17

F.V Ventilator INLINE me gjithe rakorderite përkatese:
- Kapaciteti: 100 m³/h; 
- Fuqi nominale max – 14 W;
- Tensioni: 220V
- Renia e presionit - 50 Pa.

cope 1 0.00

33 An-18
F.V Tub fleksibel i pa termoizoluar me diameter Ø 110 mm 
etj ml

5 0.00

34 An-19 Grile ajrimi rrethore Ø110 mm alumini cope 9 0.00

35 An-20 F.V Kundravalvul rrethore metalike per banjo Ø 110 mm 
etj cope

9 0.00

36 An-21 F.V Bashkues antivibrues cope 9 0.00

37 An-22 F.V Damper volumor manual Ø110. Llamarine e zinkuar
cope

9 0.00

38 An-23 Grile ajrimi rrethore Ø20x30 mm alumini cope 9 0.00
                                              -   

39 An-24
Shuares zjarri portabel  me Pluhur ABCDE me aftesi 
shuarse jo me te ulet se 34A - 144B cope 5 0

40 Sinjalistika & kodi i ndeksimit 
41 An-25 Drejtim I daljes se emergjences  Code A - 5026 MG cope 13 0

42 An-26
Dalje e emergjences siper shkalleve (djathtas) Code A - 
5012 MG 

cope 2
0

43 An-27 Sinjalistike Fikse zjarri me pluhur Code A - 3500 PMG cope 5 0
-                                           

44

An-28

F.V  -Radiatore prej alumini me elemente me thellesi 
97mm,  gjeresia 80 mm , fuqia termike per Δt=50° sipas 
normave UNI EN 442 p, interaksi 600mm, lartesia 680mm, 
fuqia termike 140±5 W per element, me 12 (dymbedhjete) 
elemente

cope 3                                               -   

45 An-29
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d=32, PN 20

ml 16 0                                               -   

46
An -30

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d=16, PN 20 me 
izolim

ml 50                                               -   

47 2.538 Pjese speciale çeliku kg 16 0.00
An Riparim Kaldaje l 1 0.00

                                              -   

1 an -E-1.1 F.V. Llampe sinjali 1fazore 1W,230V cope 3.00           -                                            
2 an -E-1.2 F.V. Siguresa 3P+N bazament+mbeshteses STI 4M cope 1.00           -                                            
3 an -E-1.3 F.V. Fishek siguresa 2A tubolare cope 3.00           -                                            
4 an -E-1.4 F.V. Shkarkues Mbitensioni 3P+N, 20kA cope 1.00           -                                            
5 an -E-1.5 F.V. Siguresa 3P+N bazament+mbeshteses STI 6M cope 1.00           -                                            
6 an -E-1.6 F.V. Fishek siguresa 40A tubolare cope 3.00           -                                            

7 an -E-1.7
F.V. Kuader Elektrik Jashte Muri 86 Module( kasete, porta 
transparente, drejtues kabllo, kapak ballor, modular,  aksesore)

cope 1.00           -                                            

8 an -E-1.8 F.V. Kuader Elektrik Brenda Muri 24 Module cope 1.00           -                                            

9 an -E-1.11
 F.V. Automat magnetotermik diferencial RCBO 16A, 4.5KA, 
0.03A 2P 

cope 2.00           -                                            

10 an -E-1.12 F.V. Automat mganotermik 1P+N, 10A, 4.5kA,C, C40a cope 8.00           -                                            
11 an -E-1.13 F.V. Automat mganotermik 1P+N, 16A, 4.5kA,C, C40a cope 11.00         -                                            
12 an -E-1.14 F.V. Automat  magnotermik iC63N 4PC 32A 6000A cope 1.00           -                                            
13 an -E-1.15 F.V. Automat  magnotermik iC63N 4PC 32A 10000A cope 1.00           -                                            
14 an -E-1.16 F.V. Automat  diferencial  32A, 4.5KA, 0.03A 2P cope 1.00           -                                            
15 an -E-1.17 F.V. Automat  diferencial  20A, 4.5KA, 0.03A 4P cope 1.00           -                                            
16 an -E-1.18 F.V. Automat  diferencial  10A, 4.5KA, 0.03A 2P cope 2.00           -                                            
17 an -E-1.19 F.V. Automat mganotermik 1P+N, 20A, 4.5kA,C, C40a cope 2.00           -                                            

SHUMA 19
20. PUNIME KANALIZIMI KANALIZIMI KUB-KUZ DHE VENTILIM

SHUMA  20
21 . PUNIME MKZ

SHUMA  21
22 . PUNIME TE NGROHJES DHE TE FTOHJES

SHUMA 22
23 .E-1-Kuadri Elektrik 



18 an -E-1.20 F.V. Automat mganotermik 3P+N, 16A, 4.5kA,C, C40a cope 2.00           -                                            
19 an -E-1.21 F.V. Rele passo passo me 2-gjendje on off 2N0 16A cope 1.00           -                                            
20 an -E-1.22 F.V. Kontaktor 2P  230V Modular 16A cope 1.00           -                                            
21 an -E-1.23 F.V. Rele Muzgu cope 1.00           -                                            
22 an -E-1.24 F.V. Morsete shperndarese 100A 4P cope 1.00           -                                            
23 an -E-1.25 F.V. Morsete shperndarese 80A 4P cope 2.00           -                                            

24 an -E-1.26
F.V. Morseta, kanalina plastike, zbara bakri, kabllo, dhe te gjithe 
aksesoret e nevojshme per montim, perfshi kolaudim, testim dhe 
komisionim.

komplet 1.00           -                                            

SHUMA  23 -                                           

25 an -E-3.1
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG16OR16 1-
0,6/1 kV ; S=(5x10) mm2 

ml 10.00         -                                            

26 an -E-3.2
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z.  FG16OR16-0,6/1 
kV; S=3x6
mm2

ml 16.00         -                                            

27 an -E-3.3 F.V. Percjelles T.U , izolim PVC ,Tip NO7V-K, S = 1* 1.5 mm² ml 1,200.00    -                                            
28 an -E-3.4 F.V. Percjelles T.U , izolim PVC ,Tip NO7V-K, S = 1* 2.5 mm² ml 800.00       -                                            
29 an -E-3.5 F.V. Percjelles T.U , izolim PVC ,Tip NO7V-K, S = 1* 4 mm² ml 720.00       -                                            

30 an -E-3.6 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares ( d 16) Ura ndricimi, celes-ndricues ml 130.00       -                                            

31 an -E-3.7
F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares ( d 20) Kuti shperndarse dhome-
Dalje celes/prize

ml 200.00       -                                            

32 an -E-3.8
F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares ( d 25) Kuader Elektrik-Kuti 
shperndarese dhome

ml 200.00       -                                            

SHUMA 24 -                                           

33            an -E-4.1 F.V. Prize " Schucko " 16A dy module te bardha cope 22.00         -                                            

34            an -E-4.2
 F.V. Kuti ne dysheme (Tavan) [2 (2P+T) te bardha 16 A, 
Un=220V, 1RJ45 FTP] 

cope 2.00           -                                            

35            an -E-4.3 F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , kapak & tapa cope 22.00         -                                            
36            an -E-4.4  F.V. Kuti per celesa e priza 4-module, suport , kapak & tapa cope 6.00           -                                            
37            an -E-4.5 F.V. Kuti shperndarese b/m. me kapak PT-6 dim. 198*152*70 mm cope 6.00           -                                            
38            an -E-4.6 F.V. Frut çeles 1 polare, 1 modular, 10A, 250V cope 28.00         -                                            
39            an -E-4.7 F.V. Frut çeles pulsant 10A, 250V cope 3.00           -                                            
40            an -E-4.8 F.V. Priza rrjeti kompjuterik tip RJ-45, cat 6a, FTP cope 7.00           -                                            
41            an -E-4.9 F.V.Sensor levizje 360 ip20, 1200w bardhe, 10s-12m emos cope 6.00           -                                            
42            an -E-4.10 F.V.Aspirator  wall fan 15w 230v, d=100 90m3/h, 6.5cm cope 6.00           -                                            

SHUMA 25 -                                           

43            an -E-5.1 F.V. Kabell zjarri me izolim PVC, Tip RG-59,S=2x2x0,8 mm², REI 120 ml 30.00         -                                            
44            an -E-5.2 F.V. Kabell zjarri me izolim PVC, Tip RG-59,S=2x1 mm², REI 120 ml 250.00       -                                            

45            an -E-5.3
F.V. Kabell zjarri me izolim PVC, Tip RG-59,S=7x1,5 mm², red colour 
per 
komandim

ml 30.00         -                                            

46            an -E-5.4
 F.V. Kabell zjarri me izolim PVC, Tip RG-59,S=6x1 mm², red colour 
per 
komandim 

ml 30.00         -                                            

47            an -E-5.5  F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares dj = 16m/m ml 150.00       -                                            
SHUMA 26 -                                           

48            an -E-7.1 F.V. Elektroda tokezimi te zinguara L = 1.5m cope 11.00         -                                            
49            an -E-7.2  F.V. Percjelles  shufer Zn 10mm ml 200.00       -                                            
50            an -E-7.3  F.V. Shirite tokezimi Zn 30x3 mm ml 50.00         -                                            
51            an -E-7.4 F.V. Morseta bashkuese T-I & kryq universale cope 7.00           -                                            
52            an -E-7.5 F.V.  Pjaster Mbajtese shirit Zn 10 mm ne cati cope 12.00         -                                            
53            an -E-7.6 F.V. Puseta per elektroda 0.2x0.2x0.2 cope 5.00           -                                            
54            an -E-7.7 F.V. Germim, transport dhe mbushje dheu m3 1.50           -                                            

55            an -E-7.8  F.V. Shkeputes per matje komplet & kuti PT-5;Ip-65 , me shenje "toke" cope 3.00           -                                            

56            an -E-7.9  F.V. Shtiza me maje te zinguara d=16 mm ; L=1 ml  me koke cope 1.00           -                                            

57            an -E-7.10
F.V. Morseta suporte me zbritje me bulon kapje e mberthimi per 
Zn.30*3mm

cope 25.00         -                                            

58            an -E-7.11  F.V. Kapikorda bakri 1 x 16mm2 cope 2.00           -                                            
59            an -E-7.12  F.V. Percjelles   cu 16mnm ml 25.00         -                                            

shuma  27 -                                           

60 an -E-8.1
  F.V. Tipi 01_•Ndricuesit e tualeteve 

/ Ndriçues rrethor plafon LED, i montuar ne siperfaqe te tavanit, 18W, 
IP44, 2000lm, 4000K.

cope 4.00           -                                            

61 an -E-8.2
  F.V. Tipi 02_•Ndricuesit e tualeteve 

/ Ndriçues rrethor plafon LED, i montuar ne siperfaqe te tavanit, 18W, 
IP44, 2000lm, 4000K.

cope 4.00           -                                            

62 an -E-8.3
 F.V. Tipi 03_•Ndricuesit e hollit  

/ Ndriçues led panel inkaso, i montuar në tavan, 60x60cm, 36 W, 
3600lm, 4000K

cope 4.00           -                                            

63 an -E-8.4
 F.V. Tipi 04_•Ndricuesit e klasave dhe zyrave

/ Ndriçues led panel jashte murit, i montuar në tavan, 60x60cm, 36 W, 
3600lm, 4000K

cope 28.00         -                                            

24 -.Impianti i instalimeve te fuqise dhe ndricimit

TOTAL 

25 .Sistemi elektrik i fuqise+ndricimit+kompjuterik

TOTAL 
26 -. Sistemi i sinjalizimit te zjarrit

TOTAL 

27 Mbrojtja nga shkarkimet atmosferike+Tokezimi

TOTAL 

28 .Sistemi elektrik i ndricimit

TOTAL 



64 an -E-8.6

F.V. Ndriçuesa evakuimi (EXIT), rezistent ndaj zjarrit sipas (EN 60695-
2-10) deri 
ne temperaturen 850⁰ C, IP-40, IK 07, Led 8,5 VA, 100 000 ore pune, 
bat.NiCd 
me autonomi 1 ore, 220/230V, 50 Hz

cope 4.00           -                                            

65 an -E-8.7

F.V. Ndriçuesa emergjence, rezistent ndaj zjarrit sipas (EN 60695-2-10) 
deri ne 
temperaturen 850⁰ C, IP-42, IK 07, Led 2,4 VA, jetegjatesia mbi 10 
vjet, 
bat.NiCd me autonomi 1 ore, 220/230V, 50 Hz

cope 15.00         -                                            

SHUMA  28 -                                           

66 an -E-9.1

F.V. Central zjarri [Fire Alarm Panel, Control M Control/Intelligent 
Addressable], me mundesi komunikimi ne rrjet centralesh nepermjet 
kartave 
essenet, i adresueshem ,230V /12V, 24 h/aut. 27elemente per loop 
(komplet centrali, modul operimi, LCD panel, Karte Loop, Karte RL etj.

komplet 1.00           -                                            

67 an -E-9.2 F.V. Zgjerues bordi per loop komplet 1.00           -                                            

68 an -E-9.3
 F.V. Baze dhe Dedektor tymi & nxehtesie te adresuar, optik -jonik - 
termik 
komplet 

cope 14.00         -                                            

69 an -E-9.4 F.V. Karte komunikimit 4IN/4OUT per komandime te ndryshme cope 1.00           -                                            
70 an -E-9.5 F.V. Perserites optik me drite per sensore brenda tavanit cope 2.00           -                                            
71 an -E-9.6 F.V. Sirena lajmeruese te brendshme cope 2.00           -                                            
72 an -E-9.7  F.V. Sirena lajmeruese te jashtme cope 1.00           -                                            

73 an -E-9.8  F.V. Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, kapak etj, IP-65 aktivizimi cope 2.00           -                                            

74 an -E-9.9 F.V.Flash light alarmi cope 2.00           -                                            
-                                           

75 an -E-12.1
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z.  FG16OR16-0,6/1 
kV ; 
S=3x1.5mm2

ml 145.00       -                                            

76 an -E-12.2
F.V. Tub PVC fleksibel i korruguar, zjarrdurues dhe me emetim gazi , 
tip I 
rende, Ø 20 mm, me te gjithe aksesoret 

ml 100.00       -                                            

77 an -E-12.3 F.V. Elektroda tokezimi te zinguara L = 1.5m cope 3.00           -                                            
78 an -E-12.4 F.V. Puseta per elektroda 0.2x0.2x0.2 cope 3.00           -                                            
79 an -E-12.5  F.V. Kapikorda bakri 1 x 6mm2 cope 3.00           -                                            
80 an -E-12.6  F.V. Percjelles  cu 6mnm ml 3.00           -                                            

81 an -E-8.5
 F.V. Tipi 05_•Ndricuesit e jashtem dekorativ

Shtyllë ndriçimi konike, çeliku e zinguar në të nxehtë dhe e lyer me bojë 
elektrostatike H=4.5m, me ndricues LED 40W, IP65

cope 3.00           -                                            

82 3.961 Peme dekorative ne Trotuare cop 3.00           -                                            
Shuma 30 -                                            

82            an -E-13.1
 F.V. VIDEOCITOFONI, HIKVIZION, 7 INCH, 1024X600, 4 WIRE , 
IP Video Citofoni

cope 1.00           -                                            

83            an -E-13.2
 F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6a LSZH, 350MHz up to 
500 MHz 
Flame retardant 

ml 200.00       -                                            

84            an -E-13.3
 F.V. VIDEOCITOFONI, HIKVIZION, 7 INCH, 1024X600, 4 WIRE , 
IP Video Citofoni 2 telekamera 

cope 2.00           -                                            

SHUMA 31 -                                            

32. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
52 An Mini wc porcelani per femije copë 4
53 An Mini lavaman copë 4
54 An Tapet artificial bari m2 63

SHUMA 32
33. PAJISJE JASHTË LISTE

55 Pj Krevate per femije çerdhe mosha 1-5 vjeç copë 12
SHUMA33:

0.00

___________________________________Ing. Endri MURGU

Totali

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Investitori: Bashkia Bulqize         
" Albgolding 2e " Shpk    &  " MCE "   Shpk   MIRATOI  

Perfaqesues I Autorizuar    " ALBGGOLDING 2E " SHPK Znj.  Festime  Mjeshtri

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

30 -.Ndricimi i Jashtem

TOTAL 

31  -.Sistemi Videocitofoni

TOTAL 

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (1.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (1.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)
Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma 29 

TOTAL 

29 -.Sistemi i sinjalizimit te zjarrit


		2025-03-15T15:12:47+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




